受理番号

 年月日

 会社名(店名)

 取扱者

所在地

大曽根駅前地下集客施設

出 店 申 込 書

会社名

代表者名

氏名 電話

部署・役職 携帯電話

E-mail FAX

店舗名

売上見込

月額平均
千円

月額平均
千円

（月坪あたり）
千円

（月坪あたり）
千円

標準価格帯 予測売上高構成比

％

％

％

％

％

％

％

％

商品の特徴

営業種目 販売品目

主力取扱商品

出 店 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年   月 　日

　公益財団法人名古屋まちづくり公社

　理事長　鈴木　英文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　貴社の募集要項を了解の上、下記の通り出店を申し込みます。

担当者名

固定賃料 敷金
希望条件

初年度売上見込 2年度以降売上見込

品目

営業種目及び
販売項目

-1-

　明・大・昭・平 年　　月 　資本金 千円

店 坪 名

件 件 件 件

％(昨年対比)

％(昨年対比)

％(昨年対比)

％ ％ ％ ％ ％

件 件 件 件

【出店戦略】

3年平均

現在の営業概要

所在地

総店舗数

令和6年度売上高店舗面積 従業員数

千円

平均面積

令和4年度

主な販売品目

構成比

平均従業員数

令和6年度 千円

令和5年度 千円

創業及び資本金 創業

直近３ヵ年の総売上高

令和6年度 令和5年度直近の出店数
（3ヵ年）

営業中の主要店舗概要

主要店舗名 業種

令和4年度

3年平均

出店ブランドの
直近出店数
（3ヵ年）

取扱商材

令和6年度 令和5年度 令和4年度

-2-

出店される場合の営業計画書＜１＞

主要対象顧客

販売促進計画

 予定店舗名  業種・業態

店舗コンセプト
（ハード面・ソフト面）

-3-

●出店する場合の設備条件

回線 単層100V KVA

kcal/h 単層200V KVA

径 三相200V KVA

CMH

●類似店舗の売上状況

坪 千円 千円

坪 千円 千円

坪 千円 千円

施設名・所在地店舗面積 月間平均売上高 月平均坪効率

月間売上計画
※は飲食店のみ

　月間売上高は30日
　で計算

　　　千円

設備条件

出店予定店舗と
類似の店舗の

売上状況

店舗名

設備容量

その他（               　）

電話回線

給排水

給排気

電気容量ガス容量

 月坪当り売上高

設備内容 設備容量 設備内容

　　　千円 　　　千円

　　　 席

　　　千円

　　　千円

　　　千円

　　回／日 　　回／日

　　　千円 　　　千円 月間売上高

 1日当り売上高

　　回／日

　　　千円

 ※客席回転数

 客単価

　　　 人

項目

　　　千円 　　　千円

 1日当り利用客数 　　　 人

1年次 2年次

 ※客席数 　　　 席 　　　 席

出店される場合の営業計画書＜２＞

　　　 人

3年次

　　　千円

-4-

店舗写真

写真（外観）

店舗名

写真（店内）

店舗名

＊　貼付したモデル店舗の店名、所在地を写真欄外に記載して下さい。

＊　出店希望業種と同じ業種で、現在営業しているうち最も出店予定店のイメージに近い店舗の写真を貼付してください。

所在地

所在地

-5-